CPF/CNPJ 37.124.240/0001-08

Fornecedor FARMAUSA PHARMACEUTICAL LTDA.

Valor Unitário R$ 2.248,44

Valor Total R$ 53.962,56

Situação Adjudicado
 

 
Provisão de variação cambial (XX%)  R$ 8.094,38

Despesas Aduaneiras R$ 12.000,00

Valor total da contratação: R$ 74.056,94 (setenta e quatro mil cinquenta e seis reais e
noventa e quatro centavos)

 
Assim, determino a divulgação da presente contratação no sistema eletrônico de contratações estaduais - SISLOG, nos
termos do art. 9º da Instrução Normativa nº 5/2023-SEAD, com a posterior publicação do contrato decorrente, que será